

Veganska bitar

Thyme/Garlic

ARTIKELNR

600240 (Mellan)

VARUMÄRKE

Oumph!

FÖRPACKNINGSSSTORL.

2000g

UPPGIFTLÄMNARE

LiveKindly Collective AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

INGREDIENSER: Vatten, SOJAprroteinkoncentrat 27%, rapsolja, salt, maltodextrin, druvsocker, vitlök 0,8%, lök, timjan 0,4%, jästextrakt, svartpeppar, krydda, surhetsreglerande medel (citronsyra)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Oumph! Thyme and Garlic är vegetariska bitar kryddade med Timjan och vitlök. Bitarna är gjorda på sojaböna från Europa och är helt veganska. Passar bra till vuxna och barn. Bitarna är lätta att använda då de är färdigkryddade och passar utmärkt i grytor, pasta, wrap och sallad. Oumph! är grymt god vegetarisk mat som är lätt att tillaga och bra för planeten.

Dabas produktklassificering

205812745002 / Djupfryst -- Grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter

Tillagning

Tillagningssätt:	Steka
------------------	-------

Anvisningar: TILLAGNING: Stek Oumph! i olja 4-5 min. Det ska bli riktig stekyta! Blanda med det du gillar! Vi gillar Oumph! med massor av färska grönsaker och såser. Gör du en gryta, lägg i stekt Oumph! sist så den blir varm.

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -25 °C Max: -18 °C
------------------	----------------------------

Total hållbarhet (dagar): 547

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
--------------------	-------------

Intagsrekommendation: Näringsreferensvärde

Basmängd:	Per 100 gr
-----------	------------

Energi: 117 kcal

Energi:	490 kj
---------	--------

Kolhydrat: 1,6 g

- Varav sockerarter:	0,9 g
----------------------	-------

Fiber: 5,5 g

Fett:	3,1 g
-------	-------

- Varav mättat fett: 0,3 g

Folsyra:	30,4 µg
----------	---------

Järn: 4,3 mg

Protein:	18 g
----------	------

Salt: 1,5 g

* (Andel av dagsintake)

Allergener

Sojaböner

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07316641014027

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07316641014027
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	600240-B
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 17316641014024

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Veganska bitar
Artikelbeskrivning:	Oumph! Thyme & Garlic Chunk 2000g. Veganska bitar av texturerat sojaprotein med timjan och vitlök. Djupfryst.
Produktnamn:	Thyme/Garlic
Varumärke:	Oumph!
Reglerat produktnamn:	Veganska bitar
Förpackningsstorlek:	2000g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	600240-B
-----------------------------	----------

KONTAKT

Kontaktamn:	LiveKindly Collective AB
Kontaktadress:	Industrigatan 2, 53473 Stora Levene, Sweden
Typ av kontakt:	Konsumentkontakt
Hemsida:	www.oumph.se

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

vegetarisk mat, växtbaserat, växtbaserad, Vegetariskt, vegetarisk, Veganskt, plantbased, plant-based, köttsubstitut, Glutenfri, vegan, Veganskt recept, Vegetariskt recept, mjölkfritt, laktosfritt, Oumph!, oumph, oomph, oup, omp, Soja, Soy, GMO-fritt, Made in Sweden, Oumph! thyme and garlic, sojabitar, veganska sojabitar, vegetariska sojabitar, växtbaserade sojabitar, vegetariska salladsbitar, veganska salladsbitar, växtbaserade salladsbitar, vegetarisk caesarsallad, vegansk caesarsallad, växtbaserad caesarsallad, vegetarisk burrito, vegansk burrito, växtbaserad burrito, Vegansk wrap, vegetarisk wrap, växtbaserad wrap, vegetariska grytbitar, veganska grytbitar, växtbaserade grytbitar

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Oumph! Thyme and Garlic är vegetariska bitar kryddade med Timjan och vitlök. Bitarna är gjorda på sojaböna från Europa och är helt veganska. Passar bra till vuxna och barn. Bitarna är lätta att använda då de är färdigkryddade och passar utmärkt i grytor, pasta, wrap och sallad. Oumph! är grymt god vegetarisk mat som är lätt att tillaga och bra för planeten.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-10-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-02-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005823
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	INGREDIENSER: Vatten, SOJAprroteinkoncentrat 27%, rapsolja, salt, maltodextrin, druvsocker, vitlök 0,8%, lök, timjan 0,4%, jästextrakt, svartpeppar, krydda, surhetsreglerande medel (citronsyra)
------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
Vegan		Ja

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

Högsta transporttemperatur:	-18 °C
-----------------------------	--------

Lägsta transporttemperatur:	-25 °C
-----------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	547
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Bäst-före-datum

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 20,0 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 20 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2020 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	2000 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

Artikelns nettovikt:	2000 gram
----------------------	-----------

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	343 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	75 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	264 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	9 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Mellannivå • GTIN 17316641014024

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17316641014024
Leverantörens artikelnummer:	600240
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	2 st Basnivåförpackningar 07316641014027
Ingår i:	72 st Toppnivåförpackningar 27316641014021

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Veganska bitar
Produktnamn:	Thyme/Garlic
Varumärke:	Oumph!
Reglerat produktnamn:	Veganska bitar

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	600240
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-10-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-02-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005823
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

Högsta transporttemperatur:	-18 °C
-----------------------------	--------

Lägsta transporttemperatur:	-25 °C
-----------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	250,0 gram
Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 250 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	4290 gram
Variabelmåttssvara:	Nej
Artikelns nettovikt:	4000 gram

MÅTT

Artikelns bredd:	260 mm
Artikelns djup:	390 mm
Artikelns höjd:	134 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	9 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27316641014021

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27316641014021
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	72 st Mellannivåförpackningar 17316641014024

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Veganska bitar
Varumärke:	Oumph!

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-10-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-02-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005823
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000,0 gram

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 333880 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1216 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 9 st

Antal ingående lav: 8 st

LiveKindly Collective AB

ORG. NR.

559254-7441

ADRESS

Industrigatan 2, 534 73, Stora Levene

GLN

7316640000007

